integre, honorifice, bene et in pace, in omnibus et per omnia sicut dictus Alexander

aut sui predicessores supradictam dimidietatem terrarum cum pertinenciis de nobis

aut predicessoribus nostris ante dictam resignacionem nobis inde fiictam liberius

tenuit seu possedit, tenuerunt seu possederunt : Faciendo inde annuatini dictus

Johannes de Culquhoune de eodem, miles, heredes sui et assignati, nobis, heredibus

et successoribus nostris, seruicia de dictis terris dimidietatis de Kilmerduny debita et

consueta : In cuius rei testimonium presenti carte nostre magnum sigillum nostrum

appoui precepimus ; testibus, reuerendo in Christo patre, Andrea episeopo Glasguensi,

dilectis consanguineis nostris, Andrea domino Avandale, cancellario nostro, Colino
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comite de Ergile, domino Cambell, magistro liospicii nostri, Gilberto domino Kennedy,

Alesandro Boide de Drumcol, milite, nostro cambellano, magistris Dauid de Guthre

de Kincaldrum, thesaiirario nostro, et Archibaldo de Quliitelaw, archidiacono Mor-

auiensi, seoretario nostro, apud Striuelyne, vicesimo quarto die mensis Blarcij anno

Domini mUlesimo quadringentesimo sesagesimo quinto, et regni nostri sexto.

30. Charter by John Halybuetoun to John Colquhone of that Ilk, Knight,

of the lands of Nesbet. 7th August 1469.

Omnibus hanc cartam visuris uel audituris, Johannes Halyburtoun, salutem in

Domino sempiternam : Noueritis me, necessitate eausante, vtUitate itaque et comodo

meis \Tidique preuisis et pensatis, vendidisse, et pro perpetuo a me et heredibus meis

alienasse et hac presenti carta mea confirmasse nobili vii-o Johanni de Culquhoune

de eodem, mUiti, quatuor mercatas terrarum mearum de Nesbet cum pertinenciis

quas habui die confeccionis presencium de duodecim mercatis terrarum de Nesbet,

iacentes infra vicecomitatum Laudonie et constabiUariam de Hadyntoun, pro vna

certa summa pecunie michi pre manibus persoluta et deliberata in pecimia numerata:

Tenendas et habendas totas et integras predictas quatuor mercatas terrarum de

Nesbet cum pertinenciis dicto Johanni de Oulqtihon et heredibus sius de me et here-

ilibus meis in feodo et hereditate in perpetuum . . . cum communi pastura,

liberoque iutroitu et exitu, ac cum omnibus aliis et singulis libertatibus, . . .

adeo liliere quiete, plenarie, integre, hon orifice, bene et in pace, sine retinemento uel

reuocatione aliquali, sicut aliqua terra in regno Scocie venditur aut ahenatur : Red-

dendo inde annuatim dictus Johannes [de] Culquhon et heredes sui michi et heredibus

meis sex denarios nomine albe finne in festo Saneti Johannis Baptiste, si petantur

tantum, pro omni alio seruicio, exaccione, seu demanda que de dictis terris cum per-

tinenciis exigi poterunt uel requiri : Et ego predictus Johannes Halyburtoun predictas

quatuor mercatas terrarum de Nesbet cum pertinenciis et heredes mei dicto Johanni

de Culquhon et heredibus suis in omnibus et per omnia, ut premissum est, contra

omnes mortales varantizabimus, acquietabimus, et in perpetuum defendemus : In

cuius rei testimonium sigillum meum presenti carte mee est appensum, apud Dun-
bertan, septimo die mensis Augusti anno Domini miUesimo quadringentesimo scxa-

gesimo nono ; hiis testibus, dominis Johanne Kerd, notario publico, Vilelmo Patrikson,

capellanis, Roberto Scot, Gilberto Patrikson, Johanne Flemyng, Johanne Halybiu-toim,

filio meo, et multis aliis.

31. Charter by King James the Third to Sir John of Colquhone of Luss,

Knight, of the lands of Strone of Kilmone, etc. 8th October 1474.

Jacobus Dei gracia Rex Scotorum, omnibus probis hominibus tocius terre sue, clericis

et laicis, salutem : Sciatis nos dedisse, concessisse, et hac presenti carta nostra con-
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firmasse dilecto et fideli nostro Jolianni de Culquhoune de Luse, militi, omnes et

singulas terras de Strone de Kilinone, Invercapill et Cayvelad cum pertinenciis, ac

cum tenentibus, tenandriis, et libere tenendum seruiciis earundem, iacentes infra

vicecomitatum nostrum de Ergile
;
quequidem terre cum pertinenciis, tenentibus,

tenandriis et libere tenencium seruiciis fuerunt dUecti nostri Jacobi Scrimgeour de

Dudup hereditarie, et quas idem Jacobus, nou vi aut metu ductus, nee errore lapsus,

set sua mera et spontanea voluntate in manus nostras, apud Edinburgh, coram sub-

scriptis testibus per fustem et baculum et suos procuratores ad hoc legittime consti-

tutes et suas literas patentes sursum reddidit, pureque simpliciter resignauit, ac

totum ius et clameum que in dictis terris cum tenentibus, tenandriis, et libere tenen-

cium seruiciis cum pertinenciis habuit sen habere potuit, pro se et heredibus suis

omnino quittumclamauit imperiietuum : Tenendas et habendas omnes et singulas

predictas terras de Strone de Kilmone, Invercapill et Cayvelad cum pertinenciis, ac

cum tenentibus, tenandi-iis, et libere tenencium seruiciis dicto Johaniii et heredibus

suis de nobis, heredibus et successoribus nostris in feodo et hereditate imperpetuum,

. . . et adeo libere, quiete, plenarie, integre, honorifice, bene et in pace, in omnibus